
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” 

Via Campi Flegrei, 34 – Comprensorio “A. Olivetti”, Edificio 70 – 80078 POZZUOLI (Napoli) –Italia 

Tel.: +39 081 867 5266/5099 – Fax: +39 081 8675326 - E-mail: segreteria@isasi.cnr.it 

PEC: protocollo.isasi@pec.cnr.it 

www.isasi.cnr.it 

 

 

 

AVVISO  INDAGINE  DI  MERCATO PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO AI SENSI 

DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016, PER FORNITURA n.1 Camera 

5120x5120 pixels - monocromatica - 80fps - 4,Sum pixel size dynamic range 55.2d8,n.1 Digitai Video 
recorder 1620Mb/s con Control Software - max speed CXP-6 - registrazione senza compressione,n.1 
Trigger cable, n.1 Video Storage Module (3840GB), n.1 Cavi coassiali di connessione tra Camera e 
Digitai Video Recorder, n.1 Power Adapter per digitai video recorder, n.1 PC con porta eSATA  

 
IDENTIFICATIVO GARA (CIG): Z042C68F86 

 
 
A seguito della Determina a contrarre prot. CNR-ISASI n. 451 del 05/03/2020  si rende noto che 

l’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” (ISASI) del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche (CNR) intende procedere, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. 

Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., nel rispetto  dei  principi  di  libera  concorrenza,  non  discriminazione,  

trasparenza,  proporzionalità  e pubblicità, alla pubblicazione di RdO nel Mercato Elettronico per la 

Pubblica Amministrazione (Me.Pa.) per la seguente fornitura: 
 

 
Oggetto della fornitura:  

n.1 Camera 5120x5120 pixels - monocromatica - 80fps - 4,Sum pixel size dynamic range 55.2d8,n.1 

Digitai Video recorder 1620Mb/s con Control Software - max speed CXP-6 - registrazione senza 

compressione,n.1 Trigger cable, n.1 Video Storage Module (3840GB), n.1 Cavi coassiali di connessione 

tra Camera e Digitai Video Recorder, n.1 Power Adapter per digitai video recorder, n.1 PC con porta 

eSATA 
 
Importo: 27.000,00 

(escl. IVA) 

 

 
Luogo di consegna: 

Via Campi Flegrei, 34  Comprensorio “ A. Olivetti, Ed, 70 

80070 Pozzuoli (Napoli)  

 

 
Criterio di aggiudicazione: offerta con il prezzo più basso. 

 

 

Responsabile unico del Procedimento: Dott.ssa Simonetta Grilli    s.grilli@isasi.cnr.it 
 

 
L’eventuale appalto della fornitura è soggetto agli obblighi elencati nel D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.. 

 
 
Questo  avviso  è  pubblicato  sul  sito  www.urp.cnr.it  –  bandi  e  gare  e  su  sito  www.cnr.it  – 

amministrazione trasparente – bandi di gara e di appalti. 

 
Pozzuoli, 17/03/2020 

 
Il Direttore  

mailto:segreteria@isasi.cnr.it
mailto:protocollo.isasi@pec.cnr.it
mailto:protocollo.isasi@pec.cnr.it
http://www.isasi.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/
http://www.cnr.it/

		2020-03-20T11:41:48+0100
	Rendina Ivo




